
NHG har samlet et indtryk af arrangementet: 

Det blev helt sikkert en aften hvor der blev flyttet grænser, alle fik et sug i maven af spænding og 
konkurrence. Genet om at komme først over målstregen holdt stik denne aften…..pulsen blev højere 
hos alle deltagerne efterhånden som arrangementet skred frem. Vi gik alle hjem med en fantastisk 
oplevelse med Thorkild Thyrring. 
  
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer, Pernille Heidemann: 

Alletiders arrangement og kørsel. En aften der var anderledes og sjov og så er Thorkild Thyrring en 
god effekt som en fantastisk underholder. 
 
Dansk Retur System, Noomi Chanette Larsen: 

Dejlig dag med Thorkild Thyrring, som var utroligt frisk, parat og ydede en toppræstation. 
 
Consiva Holding A/S, Jane Lafrenz: 
Sagt med egne ord: Superarrangement….Det mest utroligt spændende at byde på…. 
 
HK Forbund, Alex Wendrich: 
En super aften der var lærerig på mange måder. Kriller i maven og udfordringer vi tog op. V har 
lært til næste gang, hvordan vi skal køre i trafikken fremover. Thorkild Thyrring er en fremragende 
racerkører, god instruktør, lyttende og en god konstant humor. 
 
HK, Jette Prütz Petersen: 

Sjovt og oplevelsesrigt arrangement. En god aften der gik alt for stærkt. 
 
Siemens A/S, Dorte Lerche Knudsen: 

Dejlig oplevelse, her blev jeg inspireret. Det var lærerigt og der blev flyttet grænser under kyndig 
vejledning. Thorkild Thyrrings stunts, karriere og mange andre historier var utroligt spændende. 
Flot underholdning. 
 
Forsvarskommandoen, Claus Vedel Pedersen: 

Aldeles perfekt og pragtfuldt arrangement. Sjældent har jeg moret mig så meget. Jeg havde forinden 
overvejet at tilmelde mig kørekursus på Jyllandsringen, men efter dette arrangement, Hvor vi 
prøvede det hele, er det ikke længere nødvendigt. 
Mindre blev oplevelsen ikke da arrangementet sluttede, da jeg fandt ud af at jeg havde vundet over 
min chef i tidskørslen. Tak til Thorkild Thyrring for at han så veloplagt og stod for en flot 
gennemførsel af arrangementet. Fantastisk.  
 
 


